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MNpeamet

Jlutepatypa
Nutepartypa
Jlutepatypa
Nutepartypa

MNapannens ®UO yyacTHMKA

9 Nlantes Amutpuii MNasnosuy

9 Hockos Bnagmumup EBreHbeBuy

9 CaHgaptokoBa KpuctmHa MuxalinosHa
9 Llenenesa AHacTtacua KOpbeBHa

Wndp K1 K2

K3

K4

K5 K6

K7

K8

30.0 15.0 10.0 10.0 5.0 10.0 10.0 10.0

532947375 5
28497143 6
1694221289 10
1895690850 8

3

5
8
5

2

6
6
5

3

w o b

3

4
2
1

4

6
5
4

2

4
3
5

4

4
3
4



